АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13_   __05_____   2019г.                    пгт. Б-Мурта                                          №_397

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.12.2015
№888 «Об утверждении реестра и порядка формирования и ведения реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным
транспортом в Большемуртинском районе»

В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок, в
соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации района от 03.12.2015 №888 «Об
утверждении реестра и порядка формирования и ведения реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в
Большемуртинском районе» следующие изменения:

в приложении №1 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров автомобильным транспортом в Большемуртинском
районе»:

графу 16 строки 1.8 изложить в следующей редакции: «3,4 (01.01.- 31.12)
из п. Б-Мурта 07:40, 15:00; из д. Хмелево 08:20,16:35».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава района                                                                                                 В.В. Вернер

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ